Mẫu 2.5.6

	BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG CĐXDCT ĐÔ THỊ
	Hà Nội, ngày     tháng     năm 20...



BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG NGHIỆM THU ĐỀ TÀI 

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP TRƯỜNG
1. Tên đề tài/mã số: 
2. Chủ nhiệm đề tài:

3. Cơ quan chủ trì đề tài:
4. Quyết định thành lập Hội đồng số ................ ngày ..... tháng ...... năm 20.... do ..... ký

5. Ngày họp:

6. Địa điểm:

7. Thành viên của Hội đồng: 

+ Tổng số: 

+ Có mặt: 

+ Vắng mặt:

(ghi rõ thành viên có mặt và vắng mặt)
8. Khách mời dự: (ghi rõ họ tên, chức vụ)
9. Tổng hợp điểm của các thành viên:

	
	Thành viên hội đồng khoa học (theo thứ tự ở mục 7)
	TB

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	Điểm đánh giá
	
	
	
	
	
	
	
	


10. Kết quả tuyển chọn:
	Tổng số

đầu điểm
	Điểm trung bình ban đầu
	Số đầu điểm

hợp lệ/không hợp lệ
	Điểm trung bình cuối cùng
	Ghi chú

	
	
	
	
	


Ghi chú: Điểm của thành viên Hội đồng chênh lệch > 15 điểm so với điểm trung bình ban đầu coi là điểm không hợp lệ và không được đưa vào tính điểm trung bình cuối cùng. Điểm trung bình cuối cùng chỉ được tính nếu có > 50% số đầu điểm hợp lệ (nếu không đạt, chủ tịch Hội đồng căn cứ thực tế quyết định hướng giải quyết).
11. Kết luận và kiến nghị của Hội đồng:

12. Xếp loại:
	Chủ tịch Hội đồng

(ký và ghi rõ họ tên)
	Thư ký Hội đồng

(ký và ghi rõ họ tên)
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